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Estado de Santa Catarina 
Município de Xanxerê 

Processo Seletivo n.º 17/2017 

ATO 005: Edital Relação Provisória de Candidatos Inscritos 
 
 

O prefeito municipal de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, torna público para 
conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido no 
Edital de Processo Seletivo nº 17/2017, conforme lista de candidatos por cargo, constante no ANEXO 
I desta publicação. 

 
Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 13/12/2017, como prazo recursal, para os 

candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do pagamento da 
taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo: 

 
• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso, 

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site 
www.nbsprovas.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de 
inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de 
pagamento. 

 
Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital, 

para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo n.º 
17/2017 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima. 

 
 

Xanxerê/SC, 11 de novembro de 2017.  

 
AVELINO MENEGOLLA 

Prefeito do Município de Xanxerê 
 

http://www.nbsprovas.com.br/


MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC
PROCESSO SELETIVO - 17/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (SEGUNDO PROFESSOR) - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000521 ADRIANA GONÇALVES MADERS 00911553045 Indeferido

0000227 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA 00603962963 Deferido

0000120 ALCIMARA PLACIDO DOS SANTOS 09218006908 Deferido

0000489 ALINE NUNES MARCON SILVESTRE DA PAZ 06735257910 Deferido

0000260 ANA MARIA MIRANDA PAZ 00565012932 Indeferido

0000275 ANA PAULA DE OLIVEIRA 04375261943 Indeferido

0000061 ANDREIA FELICIANO DOS SANTOS 02917418940 Indeferido

0000396 ANDREIA SCHEFFER MAZUREK 94504474972 Indeferido

0000183 ANDRESSA DEMARCO EVANGELISTA 06639549913 Deferido

0000230 ARIANE TRIACA ROMANI 93364229953 Deferido

0000204 BERENICE FATIMA MORAIS SOCHA 86774565972 Deferido

0000366 CIDIANE CASTILHO BOHRER 00840788983 Deferido

0000157 CLEIDE MARIA BRESOLIN SANDINI 80819680915 Deferido

0000309 CRISTIANE PIOVEZAN PAZZINATTO 03142121919 Deferido

0000319 DAIANE LUCIA GAZZOLA VERDI 00867778903 Deferido

0000274 DANIELA GOMES 00726091928 Deferido

0000544 DANIELE FERREIRA ALMEIDA 01724780069 Indeferido

0000066 DANIELI CHAIANI CEZAR RODRIGUES 08391011984 Deferido

0000226 ELIANE BRAATZ BARBOSA 02889127990 Deferido

0000335 ELIS REGINA DE MATTOS DIAVÃO 05872962916 Indeferido

0000257 ELIZANDRA CAMARGO BONISSONI 01946756962 Deferido

0000100 ELIZETE BERTAN CRISTOFOLI 02502067901 Indeferido

0000563 GISELE GEUDA RODRIGUES 03440725928 Deferido

0000328 IDENIR LAMONATO POMPERMAIER 01864901942 Indeferido

0000448 INDAIANA CARLESSO 09809172982 Deferido

0000360 IONE PAULINA DOS SANTOS 97041491900 Deferido

0000324 IVANI TEREZINHA ROMANI 65602358900 Deferido

0000449 IVONETE PIVA SARETTO 00684671921 Indeferido

0000426 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS 03275940988 Indeferido

0000131 JANETE F.C.SEVERNINI 03777606928 Indeferido

0000357 JANETE F.C.SEVERNINI 03777606928 Deferido

0000284 JECELI LURDES BERTAN FERRAZ 04689366969 Deferido

0000337 JEFERSON CRISTIANO SCHNEIDER 04425940970 Deferido

0000278 JUCICLEUDE BONAFÉ DA SILVA 93996250100 Deferido

0000455 LUCIANA PATRICIA HEBEL BORDIGNON 00771061056 Deferido

0000574 LUCIMAR ALFELINA DA SILVA 02852232677 Deferido

0000292 MARCIA LEMES 03196958914 Deferido

0000159 MARI BIGOLIN NARCISO 93364709904 Deferido

0000252 MARIA HELENA PIETA 78972167991 Deferido

0000478 MARISA ALTHAUS 94504709953 Deferido

0000471 MARISA TOMAZI FIORINI 84839830959 Deferido

0000205 MARLENE VIVAN 53925858920 Deferido

0000016 MICHELE APARECIDA BARBOSA 07022623902 Deferido

0000146 NILSE RODRIGUES 06541564922 Deferido

0000221 PATRICIA DE OLIVEIRA PORTO 00589084984 Deferido

0000266 RITA DE CÁSSIA POZZA 84498587987 Indeferido

0000343 ROSIMERI FIORINI 52626180904 Deferido

0000530 ROSMERI FATIMA FANTIN FARINA 59385499904 Indeferido

0000062 SANDRA ELI VIEIRA PIASSOLI 00804313997 Indeferido
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0000548 SANDRA MARA MORAIS 73485080063 Indeferido

0000372 SILVIA CRISTINA DE DEUS DE SÁ 82746842904 Deferido

0000363 SONIMARA DA SILVA 93362820930 Deferido

0000338 SUZANA HILLMANN DALLE LASTE 78531276934 Deferido

0000528 TAINÁ VICTÓRIA KASPER 08500308974 Indeferido

0000421 TANIA IZABEL GUIOTTO 53925866949 Deferido

0000014 TANIS MARA ALFF PAGANI 02263665960 Deferido

0000249 VERA LÚCIA SANTANNA PASINATO 42289343900 Deferido

0000371 ZENI BRENA 94914516934 Deferido
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02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (SEGUNDO PROFESSOR TRADUTOR E INTERPRETE DE LIBRAS) - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000398 ALICE DEMARCO 07562396990 Deferido

0000148 DANIELI CHAIANI CEZAR RODRIGUES 08391011984 Indeferido

0000508 FRANCIELE APARECIDA BIOTTO 07691186908 Indeferido

0000007 MARISA FÁTIMA PADILHA GIROLETTI 58694277972 Indeferido

0000029 RAQUEL ANTUNES DE LIMA 08424146905 Indeferido

0000287 SONIMARA DA SILVA 93362820930 Indeferido

0000269 VERA LÚCIA SANTANNA PASINATO 42289343900 Indeferido
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03.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR) - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000322 ADAIANE QUADRI 05388710912 Indeferido

0000135 ADRIANA APARECIDA BELINO PADILHA DE BIAZI 08206526951 Indeferido

0000342 ADRIANA CARDOSO FIUZA DE CARVALHO 83783733987 Deferido

0000187 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA 00603962963 Deferido

0000376 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA 89301285568 Indeferido

0000588 ADRIANA WUSTRO 89322380900 Indeferido

0000300 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 00816829993 Indeferido

0000354 ALINE IDE ALBANI 08069076909 Deferido

0000412 ALINE MARIA DOMINSKI 07464235940 Deferido

0000307 ALINE NUNES MARCON SILVESTRE DA PAZ 06735257910 Deferido

0000150 ALINE SPRICIGO 05431173910 Deferido

0000361 ANA DA LUZ DE LIMA 01891845900 Deferido

0000516 ANA LUIZA SCOMPARIN OLIVEIRA 10702469645 Indeferido

0000377 ANA PAULA DERVANOSKI 04709869995 Indeferido

0000242 ANA PAULA FERREIRA DA COSTA 06608742967 Deferido

0000286 ANA PAULA RODRIGUES 07832285974 Deferido

0000464 ANA PAULA SALVI 05884865902 Deferido

0000374 ANA PAULA WILLENBRING 09911761975 Indeferido

0000215 ANA SABINA PAGNUSSATTO 05942947970 Indeferido

0000414 ANALICE PICCOLI 84498870972 Deferido

0000172 ANALICE SILVEIRA COLOSSI DA COSTA 07928261910 Deferido

0000408 ANDREIA FERNANDA ZATTA 04425931980 Deferido

0000392 ANDREIA SCHEFFER MAZUREK 94504474972 Deferido

0000432 ANGELA DELIBERALI SMANIOTTO 01496080041 Indeferido

0000004 ANGELA VANY APARECIDA DA LUZ 98153757091 Deferido

0000557 CARMEN CONTE 04434169904 Deferido

0000129 CHARLISA CORREA DOS SANTOS 07139576971 Deferido

0000379 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 04805865946 Deferido

0000433 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Indeferido

0000452 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Indeferido

0000550 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Deferido

0000282 CLARICE MOREIRA DOS SANTOS 05371607951 Deferido

0000092 CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES BUENO 00385259921 Deferido

0000352 CLAUDINÉIA ANTUNES DA SILVA 06601372919 Deferido

0000073 CLEDINÉIA PICCHI DE SOUZA 00651374936 Deferido

0000320 DAIANE LUCIA GAZZOLA VERDI 00867778903 Deferido

0000397 DAIANE MARTINS ROMERO 00661417964 Deferido

0000267 DANIELA GOMES 00726091928 Indeferido

0000111 DANIELA PAGLIARINI 01158124902 Deferido

0000067 DEOMIRA FILIPPI VIVAN 40081133987 Deferido

0000210 DULCINÉIA KOSLOSKI 02403721905 Indeferido

0000496 EDICLÉIA FÁTIMA MIRANDA DAMSKI 02738764908 Indeferido

0000063 ELIANE GIACHINI 04831331910 Deferido

0000401 ELIANE KEPPER 06778338903 Deferido

0000186 ELIANE MARTINS 01978318936 Deferido

0000190 ELIANE VAZ HOINOSKI 53459890959 Deferido

0000200 ELIANICE BATTISTON 03450020919 Deferido

0000325 ÉLIDE BORDIGNON PEREIRA 80126804915 Indeferido

0000037 ELIENE CARVALHO SANTOS BORBUREMA 35064960506 Deferido
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0000245 ELILANE LAUXEN 04450688929 Deferido

0000099 ELIZANDRA APARECIDA DE ASSUNÇÃO 00797153977 Indeferido

0000255 ELIZANDRA CAMARGO BONISSONI 01946756962 Deferido

0000020 EMILIA GRABOVSKI RUBAS 86867113915 Indeferido

0000523 ERONITA ESTEVES DA SILVEIRA 03981187954 Deferido

0000290 EZANDRA PIZZATTO 03274694983 Deferido

0000556 FERNANDA TREVISAN 09197275905 Deferido

0000538 FRANZLEI MORAES DE OLIVEIRA 08561623969 Deferido

0000256 GABRIELA GAVIN 08236596907 Deferido

0000514 GRAZIELE ZAGO 06156601937 Indeferido

0000415 GREICE PICCOLI DA LUZ 40095030840 Deferido

0000327 IDENIR LAMONATO POMPERMAIER 01864901942 Deferido

0000162 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 79016871934 Deferido

0000459 IRACI PAULINA SCANAGATTA 66636450991 Deferido

0000126 IVANETE VITORIA FERRONATO FORCHESATTO 48546003904 Indeferido

0000527 IVANIA PEREGO SILVESTRI 45887829087 Deferido

0000085 IVANIR BRAATZ ALMEIDA 02493439910 Deferido

0000403 IVETE REGINA FERRONATO PANATTA 70762260904 Deferido

0000429 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS 03275940988 Indeferido

0000380 JANE INES JAGIELA RODRIGUES 03659751928 Deferido

0000280 JECELI LURDES BERTAN FERRAZ 04689366969 Deferido

0000080 JÉSICA ALINE CAVALHEIRO 05796380907 Indeferido

0000391 JESSICA OSELAME 08617152923 Deferido

0000451 JHENYFER BERTÉ IOP 06983639901 Deferido

0000384 JUCIANE PINHEIRO 00720548918 Deferido

0000272 JUCICLEUDE BONAFÉ DA SILVA 93996250100 Deferido

0000175 JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA 90740297953 Indeferido

0000203 JULIANE APARECIDA PAULINI 03709591910 Deferido

0000033 KARINE CASSOL 08817070904 Indeferido

0000023 KENIA ENIZA GIRARDI 01857536983 Deferido

0000542 LENIRA MORAIS PEREIRA 05522158999 Deferido

0000519 LUCIA BARBOSA DA SILVA 60039744949 Deferido

0000537 LUCIANA PATRICIA HEBEL BORDIGNON 00771061056 Deferido

0000013 LUCIANE NUNES DE SIQUEIRA 04161717962 Deferido

0000487 LUCIMAR ALFELINA DA SILVA 02852232677 Deferido

0000166 LUCINEIA RODRIGUES 00706812956 Deferido

0000313 MARCELI BELO 04816530908 Deferido

0000382 MARCIELA DJONITA CANEZZO 06039233990 Deferido

0000306 MARGARETE FRANCISCA CARVALHO ANGELI 00866757104 Deferido

0000052 MARI TANIA GREGOL COUSSEAU 00111922917 Deferido

0000427 MARIA MADALENA TRATES 99766655987 Deferido

0000502 MARIA ROSANE APARECIDA SEREZINA DE JESUS 74137131953 Indeferido

0000559 MARIA VANUZA SABINO 00639064906 Deferido

0000509 MARILETE LOVATTO 04488558950 Indeferido

0000546 MARINÊZ MONTEMEZZO 45839018953 Deferido

0000480 MARISA ALTHAUS 94504709953 Deferido

0000212 MARISTELA APARECIDA CHISTE BALDI 60536748934 Deferido

0000250 MARITANIA EISENHARDT 05555142935 Deferido

0000332 MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA 89325192934 Deferido

0000087 MARLI MIRANDA BACCIN 89325320959 Deferido

0000424 MAURICEIA FABIANA BONES DORNELLES 68733844020 Indeferido
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0000181 MEIRI ANGELA PICOLOTO 00923948929 Indeferido

0000235 MEIRI ANGELA PICOLOTO 05715421900 Deferido

0000116 NEUSA MARIA LEONARDO 01669131971 Indeferido

0000083 NOELI MOREIRA DA COSTA 02457140900 Indeferido

0000532 ONEIDE APARECIDA BIANCHET PEREIRA 90443683972 Deferido

0000520 PATRICIA  ROSANA DE CAMPOS 08572264957 Indeferido

0000469 PATRICIA LAMPUNHANI 92782272934 Deferido

0000109 POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI 04170684923 Deferido

0000553 RAIMUNDA MARIA DA ROCHA BARBOSA 06737565565 Indeferido

0000239 RENATA DE ROCCO 08984829927 Deferido

0000132 RENATA PAULA SABADIN FORTUNATTI 04081074992 Deferido

0000137 ROSANGELA DALVANA CORADI 04572673993 Deferido

0000264 ROSIANE LOPES PACHECO 07019865909 Deferido

0000576 ROSICLER SALETE DEQUIGIOVANI 92774350972 Deferido

0000499 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 58689192972 Indeferido

0000473 SIDIANA TREVISAN 04453588909 Deferido

0000298 SILVANE FROZZA 06072926959 Deferido

0000207 SIMONE DOS SANTOS ZANFERARI 89454898949 Deferido

0000402 SIRLEI DOS SANTOS 05948718913 Deferido

0000006 SIRLEI MARIA PINHEIRO ZAMBON 60039191915 Indeferido

0000196 SUÉLI CRISTINA MAKOSKI 09555298912 Deferido

0000299 SUSANE MEZECO 00456886990 Deferido

0000178 TABITHA KLEIN 02666686906 Deferido

0000399 TAILANE JAÍNE FAITA 07254097975 Deferido

0000012 TANIS MARA ALFF PAGANI 02263665960 Indeferido

0000466 TATIANE DE FÁTIMA BOCCALON 06954823945 Deferido

0000582 TUANY PENA SOUZA 07484817961 Indeferido

0000323 VERONICE DE OLIVEIRA 02275788999 Deferido

0000475 VILMARIZA COMPAGNONI MOCELLIN 70763461920 Deferido
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MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC
PROCESSO SELETIVO - 17/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

03.2 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO) - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000560 ADRIANA ANDREIA KESTERKE 07858110950 Indeferido

0000079 ADRIANA DA CONCEIÇÃO 82816409953 Indeferido

0000453 ADRIANA LIMA DOS SANTOS 01041171927 Deferido

0000506 ALINE PEDROSO WUICIK 06060217958 Deferido

0000554 ANA CLAUDIA ROMERO 08650481930 Deferido

0000055 ANA MARIA CASSOL TAVARES 11670566986 Deferido

0000445 ANA PAULA NESTOR 09237620942 Indeferido

0000572 ANA PAULA RADE 10503384992 Deferido

0000254 ANDREIA CORDEIRO 00538662905 Deferido

0000253 CAMILA LORENZON 08972787981 Deferido

0000156 CAUANE PEREIRA DA SILVA 10649286928 Deferido

0000569 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Indeferido

0000046 ELAINE CRISTINA PELISSARI 05627339900 Indeferido

0000213 ELIZANDRA NORBERTO NERES 10100487912 Indeferido

0000493 EVELINE APARECIDA MAZZONETTO 00336244029 Indeferido

0000389 FABIANE CALLEGARI 07571885914 Indeferido

0000539 INDIANARA DO NASCIMENTO 10027620905 Indeferido

0000564 ISABEL DE OLIVEIRA JUNG 08817257907 Deferido

0000575 JANAINA SAMARA BATISTA DANTAS VIEIRA 02700687400 Indeferido

0000102 JAQUELINE FERNANDES WEBER 10194382907 Indeferido

0000153 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA MAROSTICA 01182009921 Indeferido

0000032 KARINE CASSOL 08817070904 Indeferido

0000558 KELEN JAQUELINE DOS PASSOS 09733653900 Deferido

0000587 LEUDACI CARDOSO 91910072087 Deferido

0000057 LIAMARA BECKER CAVALHEIRO 07723540906 Deferido

0000350 LUCIANA TOLDO DE CAMARGO 05961745945 Deferido

0000388 MAGDA LUCIA DA CRUZ 05184807985 Deferido

0000568 MARGARETE CORRÊA PINTO 04850273998 Deferido

0000219 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 01969059907 Deferido

0000330 MARISE MARMENTINI 84536306900 Indeferido

0000214 MARISTELA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 04266881983 Deferido

0000387 MIRIAN ROSA LÓSS MONTEIRO 04927835944 Deferido

0000094 MIRYÃ VAZ DE ALMEIDA 08551301993 Deferido

0000039 NIKOLLY MATAHARI DE OLIVEIRA DE PAULA 08496581950 Indeferido

0000571 RAIMUNDA MARIA DA ROCHA BARBOSA 06737565565 Indeferido

0000457 RAQUEL FORTES 66081807991 Deferido

0000525 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 10247496901 Deferido

0000048 ROSANGELA PERETTO 82781699934 Indeferido

0000501 SABRINA DA LUZ 10287735958 Deferido

0000375 SALETE MARIA RUBETTI 52799085920 Indeferido

0000297 SILVANE FROZZA 06072926959 Indeferido

0000296 SOELI FERREIRA 00857522906 Deferido

0000369 TAÍS DA LUZ 09985482948 Deferido

0000075 THAINÁ KATHLEEN DA SILVA DA VEGA 10689146965 Deferido

0000465 THALÍA BUSNELLO 10525154957 Deferido

0000270 VERA LÚCIA SANTANNA PASINATO 42289343900 Indeferido

0000271 VERA LÚCIA SANTANNA PASINATO 42289343900 Indeferido

0000409 VERONICA NUNES DE OLIVEIRA 07280252990 Deferido

0000317 VINICIUS EMANUEL RIBEIRO 11075629969 Deferido
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04.1 - PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR) - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000476 ADAIANE QUADRI 05388710912 Deferido

0000518 ADRIANA APARECIDA BELINO PADILHA DE BIAZI 08206526951 Deferido

0000334 ADRIANA CARDOSO FIUZA DE CARVALHO 83783733987 Deferido

0000130 ADRIANA DE SOUZA 05325371908 Deferido

0000567 ADRIANA DOS SANTOS 05185791900 Deferido

0000545 ADRIANA MAGISTRALI 73639869915 Indeferido

0000370 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA 89301285568 Indeferido

0000378 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA 89301285568 Deferido

0000228 ADRIANA SINARA PEGORARO 74982346968 Indeferido

0000293 ADRIANA SINARA PEGORARO 74982346968 Deferido

0000578 ADRIANA WUSTRO 89322380900 Indeferido

0000291 ALDAIR RAMA TORTELLI 60163488991 Deferido

0000072 ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI 00816829993 Deferido

0000353 ALINE IDE ALBANI 08069076909 Deferido

0000218 ALINE JACUNIAK TRAPP 03334647960 Indeferido

0000224 ALINE JACUNIAK TRAPP 03334647960 Deferido

0000151 ALINE SPRICIGO 05431173910 Deferido

0000362 ANA DA LUZ DE LIMA 01891845900 Deferido

0000515 ANA LUIZA SCOMPARIN OLIVEIRA 10702469645 Indeferido

0000339 ANA PAULA BUENO 83744738949 Deferido

0000329 ANA PAULA CALEGARI 08262493966 Deferido

0000277 ANA PAULA DE OLIVEIRA 04375261943 Indeferido

0000234 ANA PAULA FERREIRA DA COSTA 06608742967 Deferido

0000468 ANA PAULA SALVI 05884865902 Deferido

0000134 ANALICE SILVEIRA COLOSSI DA COSTA 07928261910 Deferido

0000182 ANDREIA CAMBRUZZI MARCIÓ 00774818956 Deferido

0000015 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS 07703230901 Indeferido

0000070 ANDREZA BARAZETTI TREVISAN 09516721931 Deferido

0000462 ANGELA MARIA DE SOUZA 94437475968 Deferido

0000231 ARIANE TRIACA ROMANI 93364229953 Deferido

0000090 ATRIA  LUZIA  NUNES 93211074015 Deferido

0000285 BEATRIZ FATIMA BAGATTINI CECCHET 60537868968 Deferido

0000261 BERNADETE SALES MENDES 62500376915 Deferido

0000454 CARLA CRISTIANE RIBEIRO 02312036916 Deferido

0000367 CIDIANE CASTILHO BOHRER 00840788983 Deferido

0000385 CLACIANI FERNANDA CASTANHO 04805865946 Deferido

0000434 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Indeferido

0000551 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Deferido

0000101 CLAUDINÉIA ANTUNES DA SILVA 06601372919 Deferido

0000349 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS 05723238914 Deferido

0000074 CLEDINÉIA PICCHI DE SOUZA 00651374936 Deferido

0000533 CLEONICE MAROSTICA 02398421970 Deferido

0000481 CLEUNICE APARECIDA ALVES CAMARGO 70762511915 Deferido

0000133 CRISTIANE  APARECIDA DA LUZ SUTIL 02237616990 Deferido

0000303 CRISTIANE PIOVEZAN PAZZINATTO 03142121919 Deferido

0000139 CRISTIANE RIBEIRO 05825801960 Deferido

0000483 CRISTIANE RIGO GOBERTE 05014152970 Deferido

0000041 DAIANA CRISTINA MARIANO 00781089930 Indeferido

0000152 DAIANE CANTONI DE QUADROS 00859170950 Deferido
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0000364 DAIANE DA SILVA 07087678930 Indeferido

0000400 DAIANE PRISCILA FROZZA 07068866905 Deferido

0000174 DALITA FÁTIMA KOLSCHINSKI DE OLIVEIRA 59103167968 Indeferido

0000268 DANIELA GOMES 00726091928 Deferido

0000110 DANIELA PAGLIARINI 01158124902 Deferido

0000065 DEBORA PATRICIA COUSSEAU PALUDO 00858383900 Deferido

0000431 DÉBORAH MOREIRA CENTENARO 97320536072 Deferido

0000444 DENISE CAROLINE ROVANI 00761063900 Deferido

0000206 DILVANA ESTEL MARQUES 05702991958 Deferido

0000176 DILVANE BARBACOVI MOTTER 90729030059 Deferido

0000359 ELDIANA LUNARDI 72617292991 Indeferido

0000076 ELEANDRA BASEGGIO 00750928913 Deferido

0000225 ELIANE BRAATZ BARBOSA 02889127990 Indeferido

0000229 ELIANE BRAATZ BARBOSA 02889127990 Deferido

0000064 ELIANE GIACHINI 04831331910 Deferido

0000279 ELIANE MANGONI 02164878973 Deferido

0000246 ELIANE MARTINS 01978318936 Deferido

0000189 ELIANE VAZ HOINOSKI 53459890959 Deferido

0000430 ELIANICE BATTISTON 03450020919 Deferido

0000492 ÉLIDE BORDIGNON PEREIRA 80126804915 Indeferido

0000036 ELIENE CARVALHO SANTOS BORBUREMA 35064960506 Deferido

0000233 ELILANE LAUXEN 04450688929 Deferido

0000098 ELIZANDRA APARECIDA DE ASSUNÇÃO 00797153977 Deferido

0000522 ERONITA ESTEVES DA SILVEIRA 03981187954 Deferido

0000201 EZANDRA PIZZATTO 03274694983 Deferido

0000240 FABIANE DALL ACQUA 08818206958 Deferido

0000562 FABIOLA DE JESUS CORREIA LEITE 29536004852 Deferido

0000054 FERNANDA FLOR DA SILVA 03554615951 Deferido

0000259 GABRIELA GAVIN 08236596907 Indeferido

0000436 GABRIELA GAVIN 08236596907 Deferido

0000347 GILMAR CALEGARI 00867734965 Deferido

0000418 GRASIELA APARECIDA GEUDA 08879497979 Deferido

0000485 GREICE BAGGIO STRAPAZZON 01867765942 Deferido

0000237 IDAIR SALETE MELLO CONTE 78041848672 Deferido

0000140 IDENIR LAMONATO POMPERMAIER 01864901942 Deferido

0000365 ILUCI TEREZINHA BENVENUTTI ZIBETTI 42290120987 Indeferido

0000447 INDAIANA CARLESSO 09809172982 Deferido

0000091 IRACI PAULINA SCANAGATTA 66636450991 Deferido

0000138 ISABEL CRISTINA PRIM GONÇALVES 60717726991 Deferido

0000025 ISABEL VASEAK CHISTÉ 93364288968 Deferido

0000119 IVANETE VITORIA FERRONATO FORCHESATTO 48546003904 Deferido

0000526 IVANIA PEREGO SILVESTRI 45887829087 Deferido

0000086 IVANIR BRAATZ ALMEIDA 02493439910 Deferido

0000018 IVONETE LOPES SIQUEIRA 00744233984 Deferido

0000060 JANAINA KALISKI BOCCHESE 02612095900 Deferido

0000177 JANE TAVARES BARALDI 01732843961 Deferido

0000170 JANETE DA GRAÇA DE SIQUEIRA 49475193049 Deferido

0000536 JAQUELINA ISABEL DOS SANTOS TOESQUI 01777932955 Indeferido

0000305 JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA 90740297953 Indeferido

0000141 JUCIMARI APARECIDA MELLO CARRARO 02882163932 Deferido

0000031 JULIANA APARECIDA KRAMINSKI 05955267999 Deferido

Página 10 de 22



MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC
PROCESSO SELETIVO - 17/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

0000202 JULIANE APARECIDA PAULINI 03709591910 Indeferido

0000169 JUSSARA PICCOLI CARDOSO 02459412908 Deferido

0000244 KARINE ANDREIA RODRIGUES 07661855917 Deferido

0000463 KELI CRISTINA BOIANI 04396212917 Deferido

0000027 KELLEN CRISTINA BIANCHINI 08889194928 Deferido

0000035 KEROLYN DE OLIVEIRA MARTINS 07771876986 Deferido

0000002 LEIDE MARIANE ESPINDOLA 03679754914 Deferido

0000089 LENICE CARPE SILVEIRA DILL 02314204980 Deferido

0000283 LEONICE TEREZINHA PEREIRA 74619489972 Deferido

0000383 LUCAS LOURECE DE OLIVEIRA 08677750924 Deferido

0000450 LUCI BERNARDET ARSEGO BERTUZZI 94504806991 Deferido

0000326 LUCIANE GOLIN 04896872967 Deferido

0000011 LUCIANE NUNES DE SIQUEIRA 04161717962 Deferido

0000113 LUCIMAR FÁTIMA  BUSAQUERA ALVES 04143107996 Deferido

0000167 LUCINEIA RODRIGUES 00706812956 Deferido

0000316 LUCIVANI LEMES PAIN DOS SANTOS 80314988904 Deferido

0000311 MARCELI BELO 04816530908 Deferido

0000295 MARCIA LEMES 03196958914 Deferido

0000040 MARCIA LUCIANE LAUER LEMES 99077841091 Deferido

0000406 MARGARETE DE MATOS 06519459925 Deferido

0000053 MARI TANIA GREGOL COUSSEAU 00111922917 Deferido

0000543 MARIA EDI DA FONSECA 78983630949 Deferido

0000428 MARIA MADALENA TRATES 99766655987 Deferido

0000503 MARIA ROSANE APARECIDA SEREZINA DE JESUS 74137131953 Indeferido

0000386 MARIA VANUZA SABINO 00639064906 Deferido

0000586 MARIÉLE MACHADO 92858449953 Deferido

0000127 MARILUSI BONOTTO PRISKE 03534099958 Deferido

0000547 MARINÊZ MONTEMEZZO 45839018953 Deferido

0000147 MARISA APARECIDA MACHADO 94440700934 Deferido

0000236 MARISA APARECIDA NORA ANGONESE 89290038934 Deferido

0000381 MARISA DE FATIMA LINS MARTINS ARMENIO 58693980963 Deferido

0000472 MARISA TOMAZI FIORINI 84839830959 Deferido

0000310 MARISTELA CONRADO GAZZONI 02305707983 Deferido

0000251 MARITANIA EISENHARDT 05555142935 Deferido

0000570 MARIVETE FISTARLO VARTHA. 73191256091 Deferido

0000336 MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA 89325192934 Deferido

0000088 MARLI MIRANDA BACCIN 89325320959 Indeferido

0000461 MARLOVA RITTER DAMO 74136852991 Indeferido

0000095 MIRYÃ VAZ DE ALMEIDA 08551301993 Indeferido

0000393 MÔNICA CRISTINA KOLBA 09676736902 Deferido

0000232 NADIA MARIA BRUM BORGES OLIVEIRA 82460639015 Deferido

0000117 NEUSA MARIA LEONARDO 01669131971 Indeferido

0000145 NILSE RODRIGUES 06541564922 Deferido

0000220 PATRICIA DE OLIVEIRA PORTO 00589084984 Deferido

0000112 POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI 04170684923 Deferido

0000003 PRISCILLA CANTONI 07277713966 Deferido

0000513 RENATA ALINE GUERRA 08297039935 Deferido

0000163 ROMIELI CAMBRUSSI DA SILVA 04145746996 Indeferido

0000441 ROSA MARIA BALDI DE OLIVEIRA 60536993904 Deferido

0000009 ROSANGELA MARIA TREVISAN KOHL 02046537971 Indeferido

0000425 ROSECLEI MARQUES LEAO VENTURIN 02437560971 Deferido
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0000265 ROSIANE LOPES PACHECO 07019865909 Deferido

0000344 ROSIMERI FIORINI 52626180904 Deferido

0000443 SALETE ANTONIA BONI 81738790959 Deferido

0000160 SALETE SBERSE TOFFOLO 73638439968 Deferido

0000028 SANDRA GIBIKOSKI 04143879964 Deferido

0000097 SANDY CARLA FERNANDES DE QUEIRÓZ 06332831936 Deferido

0000405 SIMONE PIVA AZEVEDO DA SILVA 02263616918 Deferido

0000021 SOLANGE INES LORENZI 72216476900 Deferido

0000149 SONIA ANDREA ALVES RODRIGUES BARBOSA 00517806908 Deferido

0000104 SONIA GEMA TESSARO 53829689934 Deferido

0000106 SONIA MARIA SASSETI KLEIN 56315201920 Deferido

0000195 SUÉLI CRISTINA MAKOSKI 09555298912 Deferido

0000302 SUSANE MEZECO 00456886990 Deferido

0000258 SUZIMARA DE VILLA ZONATTO 05991370966 Deferido

0000180 TABITHA KLEIN 02666686906 Deferido

0000058 TANIS MARA ALFF PAGANI 02263665960 Deferido

0000289 TATIANE MERLIN 04695537907 Deferido

0000301 TATIANE SPAGNOL 07270706905 Deferido

0000585 TUANY PENA SOUZA 07484817961 Indeferido

0000165 VANESSA DALLA LIBERA TELES OFRASIO 00748770976 Deferido

0000114 VANESSA POLETTO 04012013920 Deferido

0000288 VÂNIA RODRIGUES FORTUNA 02079180908 Deferido

0000467 VERA DA SILVA 59103027953 Deferido

0000321 VILMA VERSA BORDIGNON 43050522020 Deferido

0000474 VILMARIZA COMPAGNONI MOCELLIN 70763461920 Deferido

0000281 ZANETE APARECIDA GEREMIA 71564241068 Deferido
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04.2 - PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS (HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO) - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000555 ANA CLAUDIA ROMERO 08650481930 Deferido

0000446 ANA PAULA NESTOR 09237620942 Deferido

0000420 ANALICE PICCOLI 84498870972 Deferido

0000184 ANDRESSA DEMARCO EVANGELISTA 06639549913 Deferido

0000108 ANNA CAROLINE DE OLIVEIRA 07469024921 Deferido

0000470 CARLA CRISTIANE RIBEIRO 02312036916 Indeferido

0000435 CLAIRI BEBBER CALEGARI 73641197953 Indeferido

0000486 DULCILENA FÁTIMA BRANDINO 07969355994 Deferido

0000044 ELAINE CRISTINA PELISSARI 05627339900 Indeferido

0000404 GEZIELE BRAZ MARTINS 09821273912 Deferido

0000416 GREICE PICCOLI DA LUZ 40095030840 Deferido

0000517 IRACI GEREMIA DE MELLO 60949309915 Deferido

0000565 ISABEL DE OLIVEIRA JUNG 08817257907 Deferido

0000566 ISAURA BRAGA DOS SANTOS 02211388973 Deferido

0000199 JAQUELINE BOGO 09220419971 Indeferido

0000154 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA MAROSTICA 01182009921 Deferido

0000118 JÉSSICA PASQUALI BATISTI 08944368996 Deferido

0000022 JULIANA LOPES 01071341014 Deferido

0000346 KARINA ORTIZ ESTEFANO 11412331935 Deferido

0000084 KATHYANE PAVAN WELTER 05880140954 Deferido

0000583 LUCI LEITE 63717271920 Indeferido

0000351 LUCIANA TOLDO DE CAMARGO 05961745945 Deferido

0000340 MARCIA LEMES 03196958914 Indeferido

0000512 MARIÁ PITHON BARRETO DA SILVA 65671970563 Indeferido

0000216 MARISTELA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 04266881983 Deferido

0000017 MIRIAN DOMBROSKI DA SILVA 04276307970 Deferido

0000395 MIRIAN ROSA LÓSS MONTEIRO 04927835944 Deferido

0000096 MIRYÃ VAZ DE ALMEIDA 08551301993 Deferido

0000222 NEUSA LURDES SOLIGO 74363751991 Deferido

0000122 RAYSSA GEOVANA NUNES 10929805984 Indeferido

0000507 SABRINA ROCKEMBACH RISSI 09208758907 Indeferido

0000107 TAISE DE MELLO SABINI 06712125596 Indeferido

0000211 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 94910855904 Deferido

0000495 VLANIA REGINA STELLA 51971445053 Deferido
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05 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000168 ADRIANE MENDES RIBEIRO 03271699909 Deferido

0000155 CAUANE PEREIRA DA SILVA 10649286928 Indeferido

0000179 CLAUDIA CRISTINA GIROLETTI FINATTO 00640059929 Deferido

0000294 LEIDE MARIANE ESPINDOLA 03679754914 Deferido

0000535 LUIS DUARTE VIEIRA 03294711123 Deferido

0000488 MARGARETE REGINA PAHOLSKI 03204582965 Deferido

0000534 SABRINA KELI DE SOUZA DA SILVA 04447945908 Indeferido

0000069 SANDRA ANGHINONI DAL OLMO 65805550091 Deferido

0000573 THIAGO BISOLO 04831324973 Indeferido

0000504 VANESSA DALLA LIBERA TELES OFRASIO 00748770976 Indeferido

0000494 VLANIA REGINA STELLA 51971445053 Indeferido
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06 - PROFESSOR DE ARTES - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000456 ALINE CARLA BRUNETTO 10232954909 Indeferido

0000217 ANDRÉIA TOFFOLI DOS SANTOS 08408804995 Deferido

0000407 ARIANI TURELLA JAVORNIK 05976451918 Deferido

0000068 DAIANE BERNARDON 00747487936 Deferido

0000093 DEYVID WILTON DE OLIVEIRA 04157808967 Deferido

0000050 ELIANE DA SILVA 08662684998 Deferido

0000071 FLÁVIA FATIMA MANFROI 07208491950 Deferido

0000422 GILVANIA MARIA DE CARVALHO ARNO 66630339991 Deferido

0000524 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 79016871934 Indeferido

0000030 JÉSSICA DALLA CORTE 07564259990 Deferido

0000241 MELANIA ZULIAN FIORENTIN 46056661920 Indeferido

0000561 NEIVA DE SAIBRO OINTO 02465203967 Deferido

0000142 ROSEMERI CECCHET BOCCHI 67045235968 Indeferido

0000505 SILVANA DE FATIMA JUNG 00556812980 Indeferido

0000078 SIMONE APARECIDA VIDI MALESKI 64967557953 Deferido

0000115 SIRLEI PAULINA DA COSTA 56803923991 Deferido

0000077 TIAGO LUIZ FERREIRA 07478595901 Deferido
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07 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000001 ALANA GUARAGNI 10233517901 Indeferido

0000276 CARLA DIANA KUNRATH JOHANN 04847267907 Deferido

0000438 ELIANE PACHECHNE 92573231968 Deferido

0000125 ELIS REGINA TOLDO 08846735960 Deferido

0000345 FERNANDA TERESINHA DARIO BORBA 09323531936 Indeferido

0000223 GIOVANE ZMIJEVSKI ARUS 07444236941 Deferido

0000059 JANAINA KALISKI BOCCHESE 02612095900 Deferido

0000273 JULIANE REGINA TESSMANN 81730594034 Deferido

0000442 LILIAN CAMARGO 08972785938 Deferido

0000510 MARCOS ALBERTO AHLF 04786443964 Indeferido

0000082 MARENILVA BILICO MOLETA 00925487929 Indeferido

0000024 MAYARA CRISTINA SBERSE 00837943957 Deferido

0000579 PATRICIA CHIOSSI 07064089939 Deferido

0000423 SUIANA CRISTINA PAGLIARI 05862110984 Deferido

Página 16 de 22



MUNICÍPIO DE XANXERÊ/SC
PROCESSO SELETIVO - 17/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Provisória de Candidatos Inscritos

08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000043 ALEXSANDER CORREA LIMA 92540449034 Deferido

0000355 ALINE CRISTINA CUNICO PEROTTO 05660990983 Deferido

0000123 ANA PAULA APARECIDA PEDROSO 08796606940 Deferido

0000541 ARISSON ANTONIO TOSATI 00700791965 Indeferido

0000437 BETIANE BENINI ZILLI 00601139950 Indeferido

0000529 CELIO UMBELINO 07281863900 Indeferido

0000482 CINTHIA KAROLINA VARGAS MARTELLO 00872958906 Indeferido

0000490 CLAUCIANA LUCIA OBETZNE 03971043917 Indeferido

0000019 CLAUDIA RADAVELLI 07881310952 Indeferido

0000580 CRISTIANE MUTILLIN 02924887003 Deferido

0000238 DAIANE CRISTINA FAITA 04468146958 Deferido

0000511 DANIEL FELIPPI MAFRA 03810171921 Indeferido

0000331 DIOGO SBERSE 05331241905 Indeferido

0000341 DIOGO SBERSE 05331241905 Deferido

0000419 FABIO CONTE 06603493969 Indeferido

0000417 GABRIELA DALLA VECCHIA DE OLIVEIRA 08237678923 Deferido

0000312 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 09763477921 Indeferido

0000394 ILDO ROBERTO EGGER DE SOUZA 39970400010 Indeferido

0000315 ISABEL DE ALMEIDA LEITE 00956076920 Deferido

0000479 KAREN PATRICIA FORCHESATTO 05974743970 Deferido

0000498 LARISSA HELENA LAZZARI 10157217965 Indeferido

0000247 LIA MARA LUNARDELLI 02314259963 Deferido

0000121 MARCIA GOMES FAGUNDES DA SILVA 04869839946 Deferido

0000105 MARIA LUCIA DAMO 09109025936 Deferido

0000413 MARINILSE FACHINELLO PEROTTO 00689986947 Deferido

0000390 MATEUS ANTONIO GUERINI 09437538999 Deferido

0000318 MOIZE MORGANA CHIODELLI 05798432971 Deferido

0000248 PÂMELA CONCEIÇÃO ZENI 06709560902 Deferido

0000038 PAULO ROBERTO VARGAS 49953974004 Indeferido

0000477 RAFAEL TEIXEIRA BRUNETTO 05383475974 Deferido

0000263 SANDRA LAURITA ZANDONÁ 53460243953 Deferido

0000164 SIMONE ALVES RODRIGUES MARCHETTI 04133805992 Deferido

0000484 VERA LUCIA DE MARCO 50640801900 Deferido

0000460 VITOR RICARDO ROSSI DAMO 08952777948 Indeferido
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09 - PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000540 ARISSON ANTONIO TOSATI 00700791965 Indeferido

0000124 ELIS REGINA TOLDO 08846735960 Indeferido

0000192 EVANDRO ADILIO DE QQUADROS 01943809984 Indeferido

0000497 JACIR HOINOSKI 48615390991 Indeferido

0000008 LAÍS BOSSINI 07786244980 Indeferido

0000304 VOLMIR FERNANDO FOPPA 06079614901 Indeferido
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10 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000005 GRETI APARECIDA PAVANI 05287842937 Deferido

0000262 JAQUELINE SKRZYPCZAK MARIANI 07785256942 Deferido

0000577 JOSIANI SCHERNOSKI DOS SANTOS 04914267985 Deferido

0000197 LUCAS LOURECE DE OLIVEIRA 08677750924 Deferido

0000549 RAFAEL APARECIDO GONÇALVES XAVIER 08685414946 Indeferido
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11 - PROFESSOR DE HISTÓRIA - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000411 ANA KATIA SOLIGO 07089177980 Indeferido

0000500 BIASSAIDER APARECIDA DA SILVA BATISTA 07707980980 Indeferido

0000047 BRUNA CRISTINA POMPERMAYER GUGEL 05805454904 Deferido

0000198 DANIELA CRISTINA TOIGO 05331524966 Deferido

0000185 DEBORA FERREIRA 84840811920 Deferido

0000348 DEBORAH CARDOZO 07018221986 Indeferido

0000158 DIANA APARECIDA ENGELMANN 00520328922 Deferido

0000358 ELDIANA LUNARDI 72617292991 Deferido

0000188 FERNANDO RAFAEL DE LIMA 00964764946 Deferido

0000531 GABRIELA MOSQUETA FERASO 06550292905 Deferido

0000373 KEYTH LANZARINI 00892286938 Deferido

0000314 LILIAN BAZZI 07394401952 Deferido

0000045 LIZABETE EMILIA SENCZKOWSKI 08490513988 Indeferido

0000368 LUIZ RICARDO DOS SANTOS RAIMUNDI 05042794913 Deferido

0000581 MARCOS ADRIANO DALLA VECCHIA 08501079979 Deferido

0000128 NOELI DALLAGNOL TROMBETTA 01504454901 Deferido

0000552 RANGEL ORSATTO SPAGNOL 07774930981 Deferido

0000081 SAMUEL MOSCHEN 06897051900 Indeferido

0000143 SOLANGE BERLANDA MARINHO DE MELLO 65748735920 Deferido

0000243 SUELEN JOSÉ LUIZ 01009300938 Indeferido

0000049 TAIRINA ARNO DA SILVA 07656062912 Indeferido
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12 - PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000026 ADELITA MALINSKI 07295562982 Deferido

0000440 DANIELA FATIMA DALA RIVA 05762053970 Deferido

0000161 ELISIANE DE OLIVEIRA DIAS 07496268950 Deferido

0000209 ESTELA MARCIA DE LIMA PAZ 74403400949 Deferido

0000171 EVANDRO ADILIO DE QQUADROS 01943809984 Indeferido

0000191 EVANDRO ADILIO DE QQUADROS 01943809984 Deferido

0000103 GABRIELA WESTERICH BONAVIGO 05109444935 Deferido

0000356 GISLAINE CRISTINA VARGAS RAUBER 04286866998 Deferido

0000333 MARIETE DE OLIVEIRA ZANELLA 78812020925 Indeferido

0000042 RICARDO JOSÉ FROZZA 08055811970 Indeferido
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13 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - XANXERE

INSCRIÇÃO NOME CPF DEFERIMENTO

0000173 ADELITA MALINSKI 07295562982 Deferido

0000410 ADRIANA DOS SANTOS LEMOS 02328694993 Indeferido

0000051 ALINE FERNANDA GAMBA 09627784940 Deferido

0000308 DÉBORA PEREIRA DE CAMARGO DE LINHARES 09555225958 Indeferido

0000193 EDERSON FACHINI MORAES 61680427253 Indeferido

0000056 ELIANE LUCIA ROMAN 70538263920 Deferido

0000458 GUILEHRME JOSÉ MARCHESINI 08633830922 Deferido

0000208 IONE DONATTI DE ALMEIDA 95050523915 Deferido

0000194 JÉSSICA KLIMACZEWSKI 02937117040 Indeferido

0000584 LUCIANE DE FATIMA TRINDADE 02606033922 Deferido

0000439 MARGARETE KOSINSKI 79990673934 Deferido

0000034 MARIÁ PITHON BARRETO DA SILVA 65671970563 Deferido

0000491 NEUSA DE OLIVEIRA 55094546953 Indeferido

0000010 RICHARD EMANUEL SILVEIRA DAVILA 00737233982 Deferido

0000136 RONIVALDO RODRIGUES DE PAULA 00672094916 Deferido

0000144 SABRINA NARCISO 06211937989 Deferido
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